
Pronájem bytu 3+1, Uherské Hradiště - Štěpnice

Nabízíme k pronájmu byt 3+1, lokalita Uherské
Hradiště - Štěpnice. Užitná plocha je 72 m2. Byt
je v pěkném a udržovaném stavu a z vybavení
zůstane  kuchyňská  linka  včetně  spotřebičů
(myčka,  trouba,  lednice  s  mrazničkou,  sklo-
keramická  deska  a  digestoř).  Dále  v  bytě
zůstane veškerý nábytek a klimatizace. Součástí
bytu je malá šatna a balkon. Uvedená cena je
včetně  energií,  které  činí  5.000  Kč/měs.  Byt,
který je vhodný pro tří  až čtyřčlennou rodinu
bez  domácích  mazlíčků,  bude  volný  během
listopadu ..

Typ nabídky: Pronájem
Typ nemovitosti: Byt
Dispozice: 3+1
Obec: Uherské Hradiště
Obytná plocha: 72m2

Plocha parcely: 72m2

Konstrukce: Panelová
Typ vlastnictví: Osobní

14 000,00 Kč / za měsíc

Nikol Křapová
603 390 202
info@slunecnireality.cz

                            Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz 

mailto:info@slunecnireality.cz

